


Сірий Гірчичний Теракотовий Червоний Світло-
коричневий

Коричневий Чорний Зелений Білий Жовтий

A
B

23,X15
27X15

C
D

33X15
36X15

6 483 546 564

E
F

36X21,2
44X21,2

G 39X21,2
H 34X27
I 39X27
J 46X27
K 35X21,2
L 30X21,2
M 24X21,2

Елементи

Назва та розмір
Висота,

см 
Розміри,

см 

11,83 1590
Модерн

Тип Сірий Колір* Зелений 
Білий 

Жовтий 

Вага
на 

піддоні, 

К-ть
на 

піддоні, 

/шт. м2

Вартість 1 м /шт,грн (в т. ч. ПДВ)2

кг 

6 9,6 1280 504 570 57360X40AВектор 

6

8

4,5 28X15
26,5X15

A
B

С
D

23X15
18X15

Романо 

6 10,2 1320 504 570 573

63X40,5
42X40,5

A
B

A
B

21X40,5
21X20

Ренесанс 

6 14,28 1900 477 537 561

35X19
30X19

A
B

C
D
E

30X15,5
25X15,5
20X15,5

Хосе 

6 11,20 1520 483 546 564

50X25
37,5X25

A
B

C 25X25
Новатор міні 

6 10,8 1450 504 570 573

60X30
45X30

A
B

C 30X0
Новатор 6 

8 8,64 1642 600 654 669

90X30
60X30

A
B

C 30X30
Новатор 8 XL 

6 10,08 1470 504 570 573A 60X30Новатор UNO

6 12,96 1750 483 546 564

702

738

738

699

702

738

861

738

702

810

837

12,24 1710 477 537 561 699 804

10,2 1830 552 585 618 789 897

14,28 1425 432 468 498 630 -

837

804

810

837

969

837

810

30X30
30X15

A
B

C 15X15
Рокко 

Колор 
Мікс



10,8 1405 477 537 561
30X30
15X30

11,22 1595 477 537 56115X15

699

699

-

-

6
A
B

6 AКвадрат

Квадрат

Сірий Гірчичний Теракотовий Червоний Світло-
коричневий

Коричневий Чорний Зелений Білий Жовтий

A
B

10,2X9,2
8,7/8,3X9,2

C
D

8,7/8X9,2
8,3/8X9,26 501 549 567

E
F

7,5X9,2
6,8X9,2

G 5,8/5X9,2

6

A
B
C
D

22/21X15
18/17X15
14/13X15
10/9X158

Елементи

Назва та розмір
Висота,

см 
Розміри,

см 

Бруківка львівська 

Римськай камінь

6 13,8 1820

10,8 1400

357 391 -
A
B

21,65X13,4
14X13,4

Віденський
камінь

6 13,02 1720 357 396 -
A
B

21X14
14X14

Стара дорога

Бруківка
австрійська

Тип Сірий Колір* Зелений 
Білий 

Жовтий 

Вага
на 

піддоні, 

К-ть
на 

піддоні, 

/шт. м2

Вартість 1 м /шт,грн (в т. ч. ПДВ)2

кг 

4,5

12,48

10,4

14,56

1650

1850

1450

477

552

432

537

585

468

561

618

498

6 11,88 1680 501 549 567

12/11,3X9
11/10,3X9

A
B

C
D
E
F

10/9,3X9
9/8,3X9
8/7,3X9
7/6,3X9

Торні 

6 12,24 1720 477 537 561

21X14
14X14

A
B

C 14X7
Теано

6 8,82 1180 483 546 564A 7X28Лунго

729

-

-

699

789

630

729

699

702

8 9,4 1830 552 585 618
A

B
С

18X12
12X12
9X12

789 -

6m 13,74 1810 477 537 561
A

B
С

18X12
12X12
9X12

699 -

6z 11,28 1520 477 537 561
A

B
С

18X12
12X12
9X12

699 -

4,5 13,16 1300 432 468 498

A

B
С

18X12
12X12
9X12

630 -

-

-

-

-

810

804

810

Колор 
Мікс



Сірий Сірий Теракотовий Червоний Світло-
коричневий

Коричневий Чорний Зелений Білий Жовтий

14,154

11,76

12,96

1600

1520

1780

339

471

471

378

522

522

-

528

528

20X10
10X10

20X10
10X10

20X10
10X10

11,02 1950 537 579 615
20X10
10X10

8,64 1950 699 - -
20X10
10X10

12,24 1560 477 537 -
20X16,3
10X16,3

10,20 1890 552 585 -
20X16,3
10X16,3

12,2 1610 477 537 -
22,5X11,25
11,25X11,25

10,25 1865 552 585 -
22,5X11,25
1,25X11,25

9,6 1240 477 537 56140X20

6,4 820 630 - -20X20

10,8 1405 1068 - -30X30

Елементи

Розміри,
см 

10,8 1405 1068 - -

-

681

681

771

-

-

-

-

-

699

-

1068

1068

-

-

-

-

-

-

-

-

-

804

-

-

-30X30

Сірий Колір* Зелений 
Білий 

Жовтий 
Колор 

Мікс

Вага
на 

піддоні, 

К-ть
на 

піддоні, 

/шт. м2

Вартість 1 м /шт,грн (в т. ч. ПДВ)
2

кг 

4,5

6z

6m

A
B

A
B

A
B

8
A
B

10
A
B

6
A
B

8
A
B

6
A
B

8
A
B

6 A

10 A

6 A

Назва та зразок виробу
Висота,

см 

Цегла 

Футуро

Решітка “Еко”

Квадрат 
тактильний(А)

6 A
Квадрат 
тактильний(Б)

Гантель

Фалка

Тип

25 18 1530 306 378 - -A 100X15

30 18 1782 342 420 - -A 100X15
Бордюр

30 15 1800 378 - - -A 100X18Бордюр 18 см

20 96 1056 46,2 - - -A 39X9
Блок бетонний
перегородочний

20 48 1008 62,7 - - -

-

-

-

-

-A 39X19
Блок бетонний
стіновий

8 96 960 85,5 - - -A 33X20
Лоток
водовідвідний

30 18 972 198 270 - -A 48X38Квітник

30 72 879 62,7 91,5 - -A 17/16X11
Палісад
h=30 см

-

-

-



Сірий Сірий Теракотовий Червоний Світло-
коричневий

Коричневий Чорний Зелений Білий Жовтий

Елементи

Назва та розмір
Висота,

см 
Розміри,

см 
Тип Сірий Колір* Зелений 

Білий 
Жовтий 

Вага
на 

піддоні, 

К-ть
на 

піддоні, 

/шт. м2

Вартість 1 м /шт,грн (в т. ч. ПДВ)2

кг 
Колор 

Мікс

60 36 926 132 183 - -A 17/16X11
Палісад
h=60 см -

15 8 1160 567 738 - -A 100X40Сходина

18 384 150 28,5 31,5 - 43,5A 10X10
Поребрик садовий
h=18 см

25 256 1485 36,9 42,6 - 55,8A 10X10
Поребрик садовий
h=25 см

20 39 1014 145,5 177 - -A 100X6

25 39 1365 175,5 192 - -A 100X6

Поребрик
6 см

-

-

-

-

-

20 30 1104 184,5 210 - -A 100X8
Поребрик
8 см -

40 108 930 35,1 48 -A 11X9,5Палісад Півмісяць h40

30 108 745 30,9 45,9 -

-

-

-

-A 11X9,5Палісад Півмісяць h30



Cерія Колор-Мікс



Важлива Інформація

- Вимога до автотранспорту - відкриття правого та лівого бортів 
(завантаження проводиться автонавантажувачем);

- Вібропресована продукція, внаслідок незворотних хімічних реакцій при 
гідратації цементного зв’язного в бетоні, може мати білі висоли, що не 
впливають на якість продукції та зникають з поверхні виробів в процесі 
експлуатації в стандартних погодних умовах;

- Можуть мати місце окремі включення частинок органічного походження на 
поверхні бетонних виробів, що не впливають на якість продукції та зникають 
в процесі експлуатації від дії атмосферних впливів;

- Допускаються неконтрастні відхилення у відтінках забарвленої поверхні 
бетонних виробів в межах однієї партії.

- Вартість транспортного піддону 219 грн., (в т. ч. ПДВ)

- Гарантія на всі бетонні вироби 25 років.

Контактний телефон
+38 068 065 20 70
+38 063 065 20 70

Email
info@magik.lviv.ua

Вебсайт
https://magik.lviv.ua

Відділ Збуту
пн. - пт.: 9:00 - 18:00; субота: 9:00 - 14:00; неділя: Вихідний

Відвантаження Продукції
пн. - пт.: 8:00 - 18:00; субота: 8:00 - 13:00; неділя: Вихідний


